

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Vzorový příčný řez II
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Vzorový příčný řez II"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Vzorový příčný řez II"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)min 0,2 min. 0,3


1,5 1,5 0,25


0,25


3,5


1


0,5


2,00%


3,0%


2,00%


3,0%


1:2,0
 1:2,0


1:2,0


1:2,0


1:2,0
 8% 8%


Asfaltový beton pro obrusné vrstvy
 R-materiál


Štěrkodrť


TDZ: VI, D2-N-3, podloží PIII


Celkem


ACO 11
 R-mat


50 mm
 50 mm
 200 mm
 300 mm
 Kóta terénu


Kóta nivelety


Ohumusování tl 0,15 m + hydroosev



Vzorový příčný řez III


ŠDB
 Kóta příkopu
 Nadzářezový příkop hl. min. 0,3 m


Lavice pro údržbu nadzářezového příkopu


Dosypáno nenamrzavým
 materiálem a zhutněno
 Sejmutí ornice dle


pedologického průzkumu


Úprava aktivní zóny tl. 0,5 m dle
 výsledku geotechnického průzkumu


Dosypáno nenamrzavým
 materiálem a zhutněno


JÍZDNÍ PRUH


NK NK


Prušánky
 Moravský Žižkov



km 1,611 10 - km 2,680 30



Srovnávácí rovina


Ohumusování tl.0,15 m
 + hydroosev


ČSN EN 13 108-8
 ČSN 73 6121
 ČSN 73 6121


km 1,600 00 - km 1,780 00; km 1,910 00 - km 2,680 30


1,5
 1,5


0,25


3,25



1:2,0


Asfaltový beton pro obrusné vrstvy
 R-materiál


Štěrkodrť


TDZ: VI, D2-N-3, podloží PIII


Celkem


ACO 11
 R-mat


50 mm
 50 mm
 200 mm
 300 mm
 2,00%


3,0%


2,00%


3,0%


8%


Kóta terénu
 Kóta nivelety
 Sejmutí ornice dle pedologického průzkumu


Ohumusování tl. 0,15 m + hydroosev


Sejmutí ornice dle pedologického průzkumu



Vzorový příčný řez I


ŠDB
 Dosypáno nenamrzavým


materiálem a zhutněno


Úprava aktivní zóny tl. 0,5 m dle
 výsledku geotechnického průzkumu
 JÍZDNÍ PRUH


NK


Prušánky
 Moravský Žižkov


Dlažba z lomového kamene      100 mm
 (dle ČSN EN 13383-1)


+ spárovací malta MC 25-XF3


lože - beton C25/30n-XF3      100mm
 podsyp ze štěrkodrti 0/32       100mm


8%



km 0,000 00 - km 0,021 67



Srovnávací rovina


ČSN EN 13 108-8
 ČSN 73 6121
 ČSN 73 6121


0,5
 1


min 0,2


min. 0,3


1,5
 1,5


0,25 0,25


3,5


2,00%


3,0%


2,00%


3,0%


1:2,0


1:2,0 1:2,0


1:2,0


1:2,0


8% 8%


Asfaltový beton pro obrusné vrstvy
 R-materiál


Štěrkodrť


TDZ: VI, D2-N-3, podloží PIII


Celkem


ACO 11


R-mat 50 mm
 50 mm
 200 mm
 300 mm
 Kóta terénu


Kóta nivelety
 Ohumusování tl 0,15 m + hydroosev


Nadzářezový příkop hl. min. 0,3 m


Ohumusování tl. 0,15 + hydroosev



Vzorový příčný řez II


Lavice pro údržbu nadzářezového příkopu


ŠDB
 Kóta příkopu


JÍZDNÍ PRUH


NK NK


Prušánky


Moravský Žižkov
 Dosypáno nenamrzavým


materiálem a zhutněno
 Sejmutí ornice dle


pedologického průzkumu


Úprava aktivní zóny tl. 0,5 m dle
 výsledku geotechnického průzkumu
 Dosypáno nenamrzavým


materiálem a zhutněno



km 0,021 67 - km 1,531 23



Srovnávácí rovina


ČSN EN 13 108-8
 ČSN 73 6121
 ČSN 73 6121


km 0,340 00 - km 0,470 00





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 395.42 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Příčný řez A-A'
        
      

        K612 Ústav dopravních systémů Dopravní řešení sídliště Na Slunci v

    
      
          
        
            Příčný řez B-B'
        
      

        úsek mezi Tylovou ulicí a spánkovým studiem, pohled směrem na

    
      
          
        
            1. NP 1:250 BĚŽNÉ NP 1:250 PŘÍČNÝ ŘEZ 1:200
        
      

        dospěla kvůli dnešní ekologické situaci, kdy se u nových staveb opomíjí potřebné  množství retenční plochy a dochází k obrovskému úbytku spodních vod.. Další  důvod 

    
      
          
        
            ŘEZ A-A ŘEZ B-B
        
      

        - VEŠKERÉ SVORNÍKY MAJÍ HLADKÝ DŘÍK O PRŮMĚRU 16 mm SE ZÁVITEM   M16 NA OBOU KONCÍCH, DOPLNĚNÝ PODLOŽKOU PRO

    
      
          
        
            VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ S11,5/90 - V PŘÍMÉ
        
      

        [r]

    
      
          
        
            VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ S11,5/90 - V OBLOUKU
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Seznam dokumentace Teoretická část
        
      

        Technická zpráva s výpočty a listy výrobců  Výkresová dokumentace. Vzorový řez uložení potrubí

    
      
          
        
            příčný řez bytovým domem, 1:100
        
      

        KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ (obchody, služby, administrativa, restaurace, kavárny, aj...) KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ (příp. drobná nerušící výroba - galerie, knihovna, aj...)..

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            140 00 Praha 4, IČ: 45310017  Ing. Pavel Meloun  
        
        
            
                
                    
                    255
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA PEDAGOGICKÁ
        
        
            
                
                    
                    160
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PŘÍČNÝ ŘEZ A
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Charakterizace porézních materiálů pomocí RTG mikrotomografie
        
        
            
                
                    
                    76
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            4. ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Bakalářská práce - Botanická zahrada Olomouc
        
        
            
                
                    
                    86
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            SO 102 - A; VZOROVÝ ŘEZ V MÍSTĚ NÁSYPU ; km 0,500 00
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


